[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	02.06.2021

	№
	59-р

	хутор Джумайловка

О назначении ответственных лиц со стороны СЗО

Во исполнение Указа Президента Российской Федерацииот 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», в целях организации мероприятий по подключению социально значимых объектов образования к сети Интернет в рамках федерального проекта «Цифровая экономика инфраструктура» национальной программы «Цифровая экономика Российской Федерации» Минкомсвязью России заключен государственный контракт от 13 августа 2019 года №0173100007519000103_144316 на оказание услуг по подключению СЗО к высокоскоростной сети Интернет:

1.Назначить ответственным от администрации Джумайловского сельского поселения с правом подписи на первичных документах к государственному контракту №0173100007519000103_144316 от 13 августа 2019 г. Добровольского Александра Анатольевича, начальника финансового отдела администрации Джумайловского сельского поселения.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района

          О.И. Горбань
	2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения

	от _____________  № ________

«О назначении ответственных лиц со стороны СЗО»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник общего отдела                                                                  Е.В. Бабиева

Проект согласован:

Финансовым  отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник общего отдела                                                    А.А. Добровольский